



**City of Tacoma
Tacoma Rail**

**Vegetation Management
RFB Specification No. TW24-0027N**

QUESTIONS and ANSWERS

All interested parties had the opportunity to submit questions in writing by email to Becky Lewis by 3:00 pm on April 18, 2024. The answers to the questions received are provided below and posted to the City's website at www.TacomaPurchasing.org: Navigate to *Current Contracting Opportunities / Public Works*, and then click *Questions and Answers* for this Specification. This information IS NOT considered an addendum. Respondents should consider this information when submitting their proposals.

Directions: Use Tab to turn Question to Answer and Shift-Tab to move Answer to Question

Question 1: Is there any off-track spraying?

Answer 1: Yes, bungalows, access roads, under bridges and other areas

Question 2: Is there total mileage?

Answer 2: This will be bid by acreage. There is a description of miles in the "Description of Work" section 4 (32 miles).

Question 3: Is this prevailing wage?

Answer 3: Yes

Question 4: Are there any DBE, WBE, SBE, etc. requirements?

Answer 4: There are no EIC requirements for this project but they are always encouraged.